ГОРОДСКАЯ ДУМА
Муниципального образования городского поселения

«Город Белоусово»
Калужской области

РЕШЕНИЕ
г.Белоусово

от «10» февраля 2022 год №1

Городская Дума муниципального образования городского поселения
«Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1. Утвердить план заседания Городской Думы МО ГП «Город
Белоусово» на 2022 год (Приложение №1).

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО ГП «Город Белоусово^® /о Т.А.Григорьева

Приложение №1
Утверя ЩоРещением

од скоп Думы МО
кй; ^ЙОДЧй^о^Б^дЬусово»

jfel от 10.02.2022 года.
К^.'пХ.’Чъ,. .. ~' uzb оД/О

План проведения заседаний Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» на 2022 год.

№. Дата проведения Наименование вопросов Докладчик
1. 10.02.2022 год «Об изменении размера платы за

пользования жилыми
помещениями (платы за наем) для
нанимателей жилых помещений
по договорам социального найма и
договорам найма жилых
помещений (за исключением
договоров коммерческого найма)
муниципального жилищного
фонда МО ГП «Город Белоусово»

Башкирова
А.А.

2. 07.04.2022 год О проекте решения «Об
утверждении отчета об
исполнении бюджета
муниципального образования
городского поселения «Город
Белоусово» за 2021 год.

Рехина Н.Н.

3. 18.08.2022 год «Об утверждении проекта
изменений и дополнений в Устав
МО ГП «Город Белоусово»,
назначение публичных слушаний»

Григорьева
Т.А.

4. 10.11.2022 год «О передаче контрольно-счетному
органу МО «Жуковский район»
полномочий контрольно-счетного
органа городского поселения
«Город Белоусово» по
осуществлению внешнего
муниципального финансового
контроля»

Рехина Н.Н.

5. 22.12.2022 год Утверждение бюджета МО ГП
«Город Белоусово» на 2023 г. и
плановый 2024-2025 г.

Рехина Н.Н.